EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 102/2016

Referência: 8500033-64.2016.8.06.0041.
Interessado(a)(s): Francisca Paula Avelino
Assunto: Substituição de cargo comissionado

Reconheço a dívida de exercício anterior, autorizo o pagamento no valor total de R$ 8.995,45 (oito mil, novecentos e noventa 
e cinco reais e quarenta e cinco centavos), incluindo o 13º salário, a ser pago em 3 (três) parcelas, mensais e sucessivas, 
referente a respondência do cargo de Diretora de Secretaria da Vara Única da Comarca de Aurora, no período de 9/5/2013 a 
7/8/2013.